П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2011 г. № 78
О внесении изменений в постановление

Главы администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 29.12.2010 г. № 1295
В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.12.2010 г. № 1295 «Об обслуживании лифтового хозяйства многоквартирных жилых домов 2-го микрорайона» следующие изменения: дату «29.12.2009» заменить датой «29.12.2010».
М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.